) HOTEL 4

SAGOITA

HORARI CUINA
Horario cocina
Kitchen schedule
Horaire de cuisine

12:00 - 22:30



APES, ENTRANTS | PLATS PER COMPARTIR

TES, ARROSSOS

Olives - Aceitunas - Olives - Olives

Patates xips - Patatas chips - Crisps - Chips

Escopinyes - Berberechos - Cockles - Coques

Patates braves - Patatas Bravas - Spicy potatoes - Pommes de terre
pimentées

Patates fregides - Patatas fritas - Chips - Frites

Ensaladilla russa - Ensaladilla rusa - Russian salad - Salade russe
Truita de patates - Tortilla de patatas - Spanish omelette - Omelette
a l'espagnole

Cahmars ala romana - Calamares a la romana - Squid rings -
Beignets de calmars

Croquetes (5/u: pollastre, pernil, bacalla o espinacs)
Croquetas (5/u: pollo, jamén,bacalao o espinacas)
Croquettes (5/u: chicken, ham, cod or spinach)
Croquettes (5/u: poulet, jambon, morue ou épinards)

Aletes de pollastre BBQ - Alitas de pollo BBG - BBQ Chicken wings -
Ailes de poulet en BBQ

Nuggets de pollastre - Nuggets de pollo - Nuggets - Nuggets de
poulet

ENTRANTS, CREMES | AMANIDES

1.60€
110€
5,00€
3,30€

2,50€
500€
3,30€

3,80€

3,50€

3,50€

3,50€

Gaspatxo - Gazpacho - Gazpacho - Gazpacho
Crema de carbassa - Crema de calabaza - Pumpkin cream soup -
Créme de citrouille
&mdtmm-&emadewo-mk cream soup - Créme de
WM*M Sopa fria de melén - Cold melon soup - Soupe
froide au melon
Amanida verda - Ensalada verde - Green salad - Salade verte

an '_dipll@-Ensﬁﬁdﬁdepasﬁ-%tﬂﬂ&&WM

2,60€
2,60€

uetis a la carbonara - Espag
L«pag .ara - Spaghetti carbonara

Espaguetis a la napolitana - Espag
napolitana Spaghetti napolitaine
Esp aguetcs al pesto Espaguetis &
Spaghetti al pesto

Macarrons a la bolonyesa - Macar
bolognese - Macaroni bolognese
Lasanya de carn - Lasaha de carn
viande

Lasanya de verdures - Lasafa de’
Lasagne aux légumes

Moussaka - Moussaka - Moussak
Rissotto amb salsa Funghi Porcir
Porcini - Rissotto with sauce Fun
Fucnghi Porcini

Raviolis de carn amb salsa quatr

salsa cuatro quesos - Meat raviol
de viande 2 la sauce quatre from

Tortellini Ricotta i espinacs salsa
espinacas salsa finas hierbas - Ri
herb sauce - Tortellini ricotta et é

Canalons de carn gratinats - Can
cannelloni gratin - Cannelloni de

Canalons d'espinacs gratinats - (
Spinach cannelloni gratin - Cann

Paella a la marinera - Paella a la
fruits de mer (min 2 pers)




1.60€
1.70€
500€
3,30€

2,50€
500¢€
3,30€

3,80¢€

3,50€

3,50€

3,50€

Espaguetis ala carbonara - Espaguetis a la carbonara - Spagh:
-arbonara Spaghetti carbonara

Espaguetls a la napolitana - Espaguetis a la napolitana - Spaghc .

napolitana Spaghetti napo litaine

Espaguetis al pesto - Espaguetis al pesto - Spaghetti al pesto -

Spaghetti al pesto

Macarrons a la bolonyesa - Macarrones a la bolofiesa - Macaroni

bolognese Macaroni bolognese

Lasanya de carn - Lasaha de carne - Meat Lasagna - Lasagne 2 la

viande

Lasanya de verdures - Lasana de verduras - Vegetable lasagna -

Lasagne aux légumes

Moussaka - Moussaka - Moussaka - Moussaka

Rissotto amb salsa Funghi Porcini - Rissotto con salsa Fungh.

Porcini - Rissotto with sauce Funghi Porcini - Rissotto a la sauce

Fucnghi Porcini

Raviolis de carn amb salsa quatre formatges - Raviolis de carne con
salsa cuatro quesos - Meat ravioli with four cheeses sauce - Raviolis
de viande & la sauce quatre fromages

Tortellini Ricotta i espinacs salsa fines herbes - Tortellini Ricotta y
espinacas salsa finas hierbas - Ricotta and spinach tortellini in fine
herb sauce - Tortellini ricotta et épinards aux fines herbes

Canalons de carn gratinats - Canalones de carne gratinados - Meat
cannelloni gratin - Cannelloni de viande au gratin

Canalons d'espinacs gratinats - Canalones de espinacas gratinados

Spinach cannelloni gratin - Cannelloni d'épinards au gratin

Paella a la marinera - Paella a la marinera - Fish paella - Paella aux
fruits de mer (min 2 pers)

4.40¢
4,70¢
4,40¢
4,40¢€
5,30¢
530¢
5,30¢€
5,00€
5,00€

5,00€

4,60€

4,60€

7,20 € /pers

PLATS COMBINA

Bistec - Bistec - Steak - Steak
Hamburguesa - Hamburgues
Liom a la planxa - Lomo a la |
porc grillé

Liom amb formatge - Lomo ¢
Filet de porc au fromage
Petxuga de pollastre a la pla
Griddled chicken breast - Bla

Enfilalls de pollastre - Pinche
Brochettes de poulet

Acompanyat per:
Acompanado por:
Garnishing:
Garniture au choix :

Verduretes, carb
calabacin reboza
zucchini and lett
laitue

- Ensaladilla russ:
rusa, huevo y cr
egg and spinact
croquettes aux |

© Pebrot vert freg

frito, tomate y |
and lettuce - Po

Botifarra del pais - Butifarr
pays

Frankfurt amb ou i bacé - |
Frankfurter, egg and baco
bacon

Llagostins - Langostinos -

Sépia a la planxa - Sepia a
gnﬂée
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TORRADES

Chips
Coques
y potatoes - Pommes de terre

s - Frites
ussian salad - Salade russe

- Spanish omelette - Omelette
3 romana - Squid rings -

a o espinacs)
) espinacas)
spinach)

Ie ou épinards)

lo BBQ - BBQ Chicken wings -

lo - Nuggets - Nuggets de

1,60€
1,10€
500¢
3,30€

2,50 €
500¢
3,30€

3,80¢€

3,50€

3,50€

3,50€

acho
- Pumpkin cream soup -

cream soup - Créme de

ista salad - Salade de

Pernil cuit - Jamén cocido - Cured ham - Jambon cuit 7,306
Pernil pais - Jamon del pais - Ham - Jambon cru > 30€
Formatge - Queso - Cheese - Fromage 2.30€
Llonganissa - Longaniza - Dried sausage - Saucisson sec 2,30€

Butifarra blanca - Butifarra blanca - White sausage - Boudin 2,30€
blanc :

Butifarra negre - Butifarra negra - Black pudding - Boundin 2,30€
noir

Sobrassada amb Brie - Sobrasada con Brie - Majorcan 2,30¢€
sausage and brie - Soubressada et Brie
Truita francesa - Tortilla francesa - Omelette - Omelette 2,30€

Tonyina amb pebrot escalivat - Atiin con pimiento escalivado - 2,50 €
Tuna and roasted peppers - Thon et poivron grillé

ENTREPANS CALENTS

Frankfurt - Frankfurt - Frankfurter - Francfort
Bacé - Beicon - Bacon - Bacon

Bacé amb formatge - Beicon con queso - Bacon and cheese - Bacon
et fromage

Llom - Lomo - Pork loin - Filet de porc

Llom amb formatge - Lomo con queso - Pork loin and cheese - Filet de
porc et fromage

Llom amb formatge i ceba caramel-litzada - Lomo con queso y cebolla
caramelizada - Pork loin, cheese and caramelized onions - Filet de porc
et fromage a l'oignon caramélisé

Bikini - Bikini - Bikini with ham and cheese - Bikini au i
fromage

Bikini amb bacé, ou, tomaquet, enciam i

huevo, tomate, lechuga y mayonesa - Bikini with bacon, ec
lettuce and mayonnaise - Bikini au bacon, oeuf, tomats
mayonnaise i

4,50¢
4.50¢
4,50¢€
4,50€
4,50¢€

4,50¢€
4,50€

4,50€
4,90€

2,75¢€
3,00€
3,30€

3,00€
3,30€

3,60€

3,70¢€




de taronja natural
ta
aolat

1,30€
1,70 €
1,70€
1,70 €
1,70€
1,80€
1,80€
1,70 €
3,50 €
1,70 €
1,80€

Estrella
Coronita
Heineken

Voll Damm
Sense alcohol

F

1,80€
2,00€
1,80€
2,00€
1,80€

DIGESTIUS

Martini
Campari
Ricard

Malaga Virgen
Oporto
Moscatell
Anis

Marie Brizard
Bonet
Cointreau
Patxaran

COMBINATS

Gordons, Beefeater
Bombay Saphire, Tanqueray
Hendricks
Ballantines

JB

Jack Daniels
Bacardi

Cacique

Habana 3

Smirnoff

Absolut Vodka

LICORS

2,30€
2,30€
2,30 €
2,30€
2,30€
2,30€
2,30€
2,30€
2,30€

Ron Pujol
Ron Negrita
Malibu
Bayley's
Moijito
Xupitos
Veterano
Soberano
Mascard
Torres 5
Torres 10
Carlos |

VINS | CAVES

Espiadimonis DO Emporda
Rosat, negre o blanc

Copa

Ampolla

Cava Gran Amat Brut
Nature

Sangria de la casa
2 pers
4 pers

CAFES | INFUSIONS

2,30€
2,30€
3,00€
3,30€
4,00€
220¢
1,80€
1.80€
2,50€
2,30€




